
1 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 2. část – TDI, 

koordinátor BOZP“ 

CZ.1.02/3.2.00/13.20126 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz   
Prokešovo náměstí 8 
729 29 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČO 008 45 451 
DIČ CZ008 45 451 
zastoupený Daliborem Moukou, místostarostou  

Poradce zadavatele 

pro zadávání  

veřejné zakázky:  Euro Smart Project s.r.o.  

  B. Martinů 1885/2,  
  741 01, Nový Jičín   
      IČO 66256836   
  DIČ CZ66256836 
   zastoupené Jiřím Stavinohou, jednatelem společnosti 
Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:  Služby 

 

Zadavatel v souladu s § 18, odst. 5 a  § 6 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách (dále 

je „Zákon“) a závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory – Operační program 



2 
 

Životní prostředí ze dne 14. 3. 2014, Vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zateplení školských zařízení 

v obvodu MOaP – 2. část – technický dozor investora a koordinátor BOZP“ (dále jen 

„Zakázka“). 

Výzva je zpřístupněna na profilu zadavatele http://vz-moap.ostrava.cz/, dále je také 

k dispozici v listinné podobě na této adrese zástupce Zadavatele – B. Martinů 1885/2, Nový 

Jičín, 741 01. 

 

 



3 
 

 

Obsah  

1 ČLÁNEK ZADAVATEL A PORADCE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................... 4 

2 ČLÁNEK PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................... 5 

3 ČLÁNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................. 5 

4 ČLÁNEK OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................ 5 

5 ČLÁNEK LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK .................................................... 5 

6 ČLÁNEK PODÁNÍ NABÍDKY ................................................................................. 5 

7 ČLÁNEK POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ...................................... 6 

8 ČLÁNEK HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .......................................................................... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

  

11  ČČlláánneekk  ZZaaddaavvaatteell  aa  PPoorraaddccee  zzaaddáávvaaccííhhoo  řříízzeenníí  

  
Název: Statutární město Ostrava, městský obvod 

Moravská Ostrava a Přívoz  

Sídlo: Prokešovo náměstí 8 

Zástupce: Dalibor Mouka  

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Vozňák 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

     

Společnost pověřená organizací zadávacího řízení: 

Jméno a příjmení/obchodní firma/název: Euro Smart Project s.r.o.  

Místo podnikání/sídlo:   B. Martinů 1885/2, 741 01, Nový Jičín 

Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 

IČ:      66256836   

 

Kontaktní osoba:    Bc. Jiří Plandor 

Telefon:    +420 731 532 930 

E – mail:    jiri.plandor@esproject.cz 

 

(dále jen jako „Poradce“)  

 

Vymezení oprávnění Poradce: Zadavatel se nechal zastoupit Poradcem na základě 

smlouvy mezi Zadavatelem a Poradcem ze dne 3. 7.2014 při výkonu práv a povinností dle § 

151 zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „Zákon“)- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.plandor@esproject.cz


5 
 

22  ČČlláánneekk  PPřřeeddmměětt  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  
 

Předmětem Zakázky je výběr technického dozoru investora k projektu „Zateplení školských 

zařízení v obvodu MOaP – 2. část“ (dále jen „Projekt“). Jedná se o zateplení níže 

uvedených objektů: 

 Část A Objekt základní školy na ulici Kounicova č. 1320/2 

 Část B Objekt základní školy na ulici Gajdošova č. 388/9 
 

Jednotlivé činnosti předmětu Zakázky jsou rozděleny do logických na sebe navzájem 

navazujících celků: 

 Činnost technického dozoru v průběhu výstavby, 

 Činnost technického dozoru v období po ukončení stavby 

 Činnost koordinátora BOZP 

Podrobný popis Zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 416 tis. Kč bez DPH (dále jen „PHVZ“). 

Předpokládaný harmonogram realizace Zakázky je stanoven od 07/2014 do 12/2014. 

Předpokládaný harmonogram realizace Zakázky je závislý na poskytnutí finančních 

prostředků z Operačního programu Životní prostředí a na harmonogramu realizace 

stavebních prací Projektu. 

33  ČČlláánneekk  ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  
 

Podrobný popis požadovaného rozsahu služeb je popsán v Zadávací dokumentaci (dále jen 

„ZD“). 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/. 

44  ČČlláánneekk  OObbcchhooddnníí  ppooddmmíínnkkyy  
 

Součástí ZD je návrh smlouvy. Uchazeč je oprávněn do návrhu smlouvy zakomponovat 

pouze nabídkovou cenu a své identifikační údaje. 

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 

uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

55  ČČlláánneekk  LLhhůůttaa  aa  mmííssttoo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  
 

Nabídky budou odevzdány do 24. 7.2014 do 9:00 na adresu Zadavatele na podatelnu 

Zadavatele (Prokešovo náměstí 8, Moravská Ostrava a Přívoz). 

66  ČČlláánneekk  PPooddáánníí  nnaabbííddkkyy  
 

Nabídka a ostatní písemnosti, veškeré ostatní údaje a podklady budou zpracovány v českém 



6 
 

jazyce v písemné formě. Nabídka bude podána v 1 originále a na CD. Dodavatel může podat 

pouze jednu nabídku. 

Nabídky se podávají písemně na adresu Poradce. Nabídky budou podány v listinné podobě 

v řádně uzavřené neprůhledné obálce označené nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 

Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 2. část – TDI, koordinátor BOZP – 

NEOTEVÍRAT“. Obálky s nabídkou budou na zadní straně na uzavření opatřeny razítkem a 

podpisem odpovědného zástupce uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat: 

 doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

 

 Návrh smlouvy, který bude podepsán osobou nebo osobami oprávněnými za 

uchazeče jednat a musí být podepsán v souladu se způsobem jednání a podpisování 

uchazeče uvedeným v Obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní uchazeč 

zapsán, popřípadě bude podepsán osobou zmocněnou k tomuto osobou nebo 

osobami oprávněnými za uchazeče jednat v souladu se způsobem jednání a 

podepisování uchazeče uvedeným v Obchodním rejstříku případně jiné evidenci, je-li 

v ní uchazeč zapsán, plná moc musí být součástí nabídky uchazeče. 

77  ČČlláánneekk  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  pprrookkáázzáánníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  
 

Předpokladem účasti v Zakázce je splnění kvalifikace. Dodavatel doloží doklady prokazující 

splnění kvalifikace v prosté kopii. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dnů. 

Dodavatel, který neslnění kvalifikaci základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dnů.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou v § 58 Zákona bude ze Zakázky Zadavatelem vyloučen. 

a) základních kvalifikačních předpokladů, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, 

c) technických kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

7.1 Základní kvalifikační předpoklady 
 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a až k, uchazeč doloží v souladu s § 

62 odst. 2 Zákona formou četného prohlášení. 

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 



7 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je  v něm zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. v oboru pozemní stavby a osvědčení o odborné způsobilosti na výkon 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu se zákonem 
č. 309/2006 Sb. 

7.3 Technické kvalifikační předpoklady 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží seznam 

významných služeb provedených dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí, přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány  veřejnému 

zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

- čestné prohlášen dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 

provedených v posledních 3 letech uvede, že poskytoval služby shodné s předmětem plnění 

Zakázky (výkon TDI a BOZP staveb) u min. 3 staveb v minimálním objemu 5.000.000,- Kč 

bez DPH a min. u 1 z těchto staveb byla předmětem plnění realizace energetických úspor. 

88  ČČlláánneekk  HHooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Pořadí nabídek bude stanoveno 

dle výše nabídkové ceny a zároveň při hodnocení nabídek bude postupováno v souladu s § 

79 odst. 2 Zákona. 

 

 

V Ostravě dne 8. 7. 2014 

 

       v zastoupení zadavatele 

       Jiří Stavinoha, jednatel 

 

 


		2014-07-08T11:10:56+0200
	Jiří Stavinoha




